
 

1 

 

 

Kupní smlouva  

Uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

I. 

Smluvní strany 

 

AUTOCONT a.s. 

IČ: 04308697 

se sídlem  Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava,  702 00 Ostrava 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 11012 

za niž jedná: Ing. Vít Ševčík, obchodní ředitel EBS, na základě plné moci 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

IČ: 71009159 

se sídlem Praha 2, Dittrichova 329/17, PSČ: 128 01 

za níž jedná: MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D., ředitelka 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx Administrátor ICT/IT, e-mail: IT@khsstc.cz  

Telefonické spojení: +420  xxxxxxxx  

 

 

(dále jen „kupující“) 

 

II. 

Předmět Smlouvy 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu licence a to na základě výsledku 

zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu zadávanou na e-tržišti  Tendermarket číslo: 

T004/19V/00002434 ze dne 29.7.2019  v počtech a cenách specifikovaných níže. 

 
 

Licence k OS MS Server  2019 Standard 

Government 
8 licencí po 16 jádrech (128)  

pro 8 fyzických serverů 

Celkem bez DPH DPH 21% Celkem včetně DPH 

143 360,00 Kč 30 105,60 Kč 173 465,60 Kč 

 
 

 

mailto:IT@khsstc.cz
https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/zakazkaList.seam?idZakazka=T004/19V/00000305


 

2 

 

Součástí předmětu koupě jsou též instalační média a licenční klíč. Prodávající se zavazuje podle 

této smlouvy odevzdat kupujícímu předmět koupě dle specifikace v bodě 2.1. této smlouvy a 

umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě.  

Kupující se zavazuje zboží uvedené podle této smlouvy od prodávajícího za podmínek této 

smlouvy převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu. 

 

III. 

Dodání předmětu smlouvy 

 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v termínu do pěti pracovních dnů 

od účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen informovat kupujícího o konkrétním dni 

dodání předmětu koupě minimálně dva dny předem. 

3.2. Zboží bude dodáno elektronicky přímým  připsáním na účet Microsoft VLSC, Portál 

Microsoftu vázaný k e-mailu IT@khsstc.cz. 

3.3. Dokumentace a ostatní dokumentace licenční politiky včetně faktury budou dodány do sídla 

kupujícího na adresu Dittrichova 17/329, 128 01, Praha 2. 

3.4. Instalace předmětu smlouvy není předmětem této smlouvy a prodávající ji není povinen 

zajišťovat.  

3.5. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost, která je nezbytná  

k dodání předmětu plnění, zejména předmět plnění řádně převzít. 

3.6. Dodání předmětu smlouvy smluvní strany potvrdí v písemném předávacím protokolu, který se 

smluvní strany zavazují podepsat při předání předmětu plnění kupujícímu. 

3.7. Strany se dohodly, že prodávající z titulu odpovědnosti za vady odpovídá výlučně za množstevní 

vady předmětu plnění, případně za dodání nesprávného produktu, tj. typu licence. Veškeré 

ostatní vady, tzn. zejména funkční a programové vady předmětu plnění, je kupující povinen řešit 

přímo s výrobcem (autorem) a prodávající za ně neodpovídá. Pokud v této smlouvě není 

stanoveno jinak, prodávající neposkytuje žádné záruky za vlastnosti prodaného předmětu 

smlouvy. V případě nároku z odpovědnosti za vady v podobě slevy z kupní ceny (kterou je 

prodávající vždy podle svého rozhodnutí oprávněna kupujícímu poskytnout) je odpovědnost 

prodávajícího omezena výší pořizovací ceny licencí. 

3.8. Na dodávané zboží se poskytuje záruka. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne předání zboží 

(předmětu smlouvy) kupujícímu. 

 

 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

 

4.1. Kupní cena za dodání předmětu této smlouvy je specifikována v čl. II bod 2.1. této smlouvy. 

Kupní cena se může zvýšit nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH, popřípadě 

zákonných poplatků. 

4.2. Strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím, 

která musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

4.3. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu na základě faktury do 21 dnů ode dne jejího 

doručení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. 

4.4. Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude 

obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude 

mailto:IT@khsstc.cz


 

3 

 

obsahovat nesprávné cenové údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Zákazník vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově 

vystavené faktury.  

4.5. Platba bude provedena bezhotovostním způsobem, výhradně v českých korunách. 

4.6. Dostane-li se kupující do prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý, byť jen započatý, den prodlení. 

4.7. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním předmětu smlouvy, je povinen zaplatit 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý, byť jen započatý, 

den prodlení. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, 

z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve spojení s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

5.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy v souladu s požadavky zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; uveřejnění podle § 5 tohoto 

zákona zajistí kupující. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 

údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.  

5.4. Tato smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, řádně 

podepsanými oběma stranami.  

5.5. Strany smlouvy prohlašují, že smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla 

uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

V Praze dne 16. 9. 2019 V Praze dne 17. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 ………………………………… ………………………………… 

 za prodávajícího  za kupujícího 

 Ing. Vít Ševčík MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 

 obchodní ředitel EBS ředitelka  

 na základě plné moci 

 

 


